
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 367 del 05/07/2019

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

PRESA D’ATTO CESSIONE RAMO D’AZIENDA DALLA DITTA JOHNSON &
JOHNSON MEDICAL SPA ALLA DITTA ADVANCED STERILIZZATION
PRODUCTS ITALIA SRL.

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: PRESA D’ATTO CESSIONE RAMO D’AZIENDA DALLA DITTA JOHNSON & JOHNSON
MEDICAL SPA ALLA DITTA ADVANCED STERILIZZATION PRODUCTS ITALIA SRL.

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Premesso che 

 con nota acquisita al protocollo generale 13992/e del 24.05.2019 la società Advanced Sterilizzation
Products  Italia  Srl  (A.S.P.  srl)  ha  comunicato di  aver  acquisito  dalla  società  Johnson & Johnson
Medical  Spa il  ramo d’azienda relativo alla ricerca, lo sviluppo, la produzione, la promozione, la
distribuzione e la vendita di sistemi per la sterilizzazione e disinfezione per l’uso nei settori della
sterilizzazione terminale a bassa temperatura e della disinfezione d’ alto livello  (allegato 1);

Considerato

 che,  dalla  documentazione  presentata,  risulta  che,  con  atto  notarile  Rep.  51276/25394  del
01.04.2019, stipulato innanzi al Dott. Ciro de Vivo Notaio in Milano, la società Johnson & Johnson
Medical Spa ha ceduto alla società  Advanced Sterilizzation Products Italia Srl (A.S.P. srl)  il  ramo
d’azienda relativo alla ricerca, lo sviluppo, la produzione, la promozione, la distribuzione e la vendita
di sistemi per la sterilizzazione e disinfezione per l’uso nei settori della sterilizzazione terminale a
bassa temperatura e della disinfezione d’ alto livello (allegato 2); 

Ritenuto
Potersi  procedere  alla  presa  d’atto  della  suddetta  nota  a  valere  per  le  prossime  procedure  di
approvvigionamento dei prodotti indicati in allegato alla nota innanzi citata;

Attestato  che

la  presente  proposta  di  determinazione  è  formulata  previa  istruttoria  ed  estensione  conformi  alla
normativa legislativa vigente in materia; 



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

         

  DETERMINA

1. di prendere atto della comunicazione della  ditta Advanced Sterilizzation Products Italia Srl  nella
quale comunica di aver acquisito dalla società Johnson & Johnson Medical Spa il ramo d’azienda
relativo alla  ricerca,  lo  sviluppo,  la  produzione,  la  promozione,  la  distribuzione  e  la  vendita  di
sistemi per la sterilizzazione e disinfezione per l’uso nei settori  della  sterilizzazione terminale a
bassa temperatura e della disinfezione d’ alto livello;

2. di prendere atto dell’atto  notarile Rep. 51276/25394 del 01.04.2019 stipulato innanzi al Dott. Ciro
de Vivo Notaio in Milano relativo alla suddetta cessione così come indicato nell’allegato 2;

3. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, come per legge, all’ UOC Farmacia.

Il  Direttore  UOC   Provveditorato  ed  Economato
            Dott.ssa Marisa Di Sano   





















































REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 367 del 05/07/2019
UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

PRESA D’ATTO CESSIONE RAMO D’AZIENDA DALLA DITTA JOHNSON & JOHNSON
MEDICAL SPA ALLA DITTA ADVANCED STERILIZZATION PRODUCTS ITALIA SRL.

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 05/07/2019 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI

Direttore Eduardo Chianese

Di Sano Marisa - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Angela Cervizzi

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		CERVIZZI ANGELA




